and forthwith he announced the fact to Geoffrey de Barentin, the 

forester, who sent word to the foresters and verderers to make inquisi- 

tion by four townships, to wit, Hatfield Regis, Hallingbury John of 

Burgh, Hallingbury Neville, and Canfield Countess. 

The township of Hatfield says that it knows nothing nor has 

heard how that buck can have died, except of murrain; for it was 

without any sore, as they thought, and almost dragged to pieces by 

the pigs. 

The township of Canfield says the same. 

The township of Hallingbury Burgh says the same. 

The township of Hallingbury Neville says the same. 
The tithing of Richard Child and Roger Haldhead were main- 
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de Hadfeld’ adessendi coram iusticiariis foreste ad prima placita ad eos 
certificandos super iam dicta fera mortua imuenta. 

Decena Willelmi de Beuchaump et Iordani filii Mauricii manuce- 
perunt villatam de Kaneueles pro eodem. 

Decena Roberti de Lucy et Rogeri de Lucy manuceperunt villatam 

de Hallingebir’ de Burgo pro eodem. 

Decena Reginaldi de Kastenho et Rogeri de Bosco manuceperunt 

villatam de Hallingebir’ de Neuill’ pro eodem. 

Quatuor vicini proximi, Ricardus Child’, Reginaldus le Waunt’, 

Philippus Mose et Clemens Hut. 

Plegii Ricardi Child’ adessendi coram iusticiariis ad prima placita 

foreste, Michaelis filius Radulfi et Petrus filius Willelmi. 

Plegii Reginaldi le Waunt’ pro eodem Galfridus filius Michaelis et 
Willelmus de Haselingefeld’. 

Plegii Philippi Mose pro eodem Willelmus le Leuetaing et Walterus 
le Neweman. 

Plegii Clementis Hut pro eodem Reginaldus Strangowe et Rogerus 

filius Wydonis. 

Plegii Clementis Godcop inuentoris adessendi coram iusticiariis 

foreste Willelmus le Boteiler et Stephanus filius Ernulphi. 

Plegii Agnetis de Bosco in cuius campo dictus damus inuentus 

fuit mortuus adessendi coram iusticiariis foreste Ricardus Dukehar’ 

et Johannes Arnwy. 

Capud et cornu comittuntur Ricardo Child’ usque ad prima placita 
foreste. 

Accidit apud Wodeham Ferr’ die' sancte Marie Magdalene anno 
regni regis Henrici vicesimo quinto quod cum parcarius domini W. de 

Ferr’ iuit in parco de Wodeham vidit ibi homines cum arcubus et 

sagittis. Et ipse fugit ab eis et mandauit bailliuum hundredi ; et ipse 

villatas proximas, que” venerunt et circuerunt parcum predictum ; et 

plures intrauerunt. Et venerunt sexdecim homines de parco predicto 

cum arcubus et sagittis, sicut predictum est, et tulerunt venacionem 
quatuor bestiarum et transierunt de illo pareco usque in parcum